
Styremøte i linjeforeningen Nabla  
Dag/dato:  Tirsdag 08.04.2025 
Tid: 08:15 - 10:00 
Sted: R91, https://link.mazemap.com/c0Jke7IB 
Til stede: Håkon, Sigve, Eirik, Juliane, Evie, Cornelia, Sondre, Benjamin 
Forfall: Ole Marius (Laos kurs), Postkom 
 
[Saksnr.] Sak                                                                                     Ansvarlig 
 
[1] Godkjenning av dagsorden                                         Alle 
 
[2]Ris og ros           Alle 

- Ros til ferien som starter på fredag! 
 
 

[3] Orienteringssaker          Alle 
 
RRT fra stillingene 
Leder:  Siste innspurt på siste Vitber-prosjekt (u go gurl!) 
Har ellers spilt konsert på loftet på moholt, og det var veldig gøy! Og vært på hyttetur med koreolis som også var kjemegøy! 
Gleder meg til påske!!! 
 
Faddersjef/sekretær: Livet fikk en brå start i dag tidlig når jeg ble vekket med 2 liter kalt vann i dusjen. Ellers går det fortsatt 
i planlegging av fadderuke. Begynner å ta ganske bra form nå, så det er deilig. Ellers gikk også valgperioden med 
studentdemokratiet bra. Nå trenger mandom påske. 
 
Økonomiansvarlig: Endelig sol og vårvær, så livet smiiiler. Påskeferie i tillegg snart, og som det gledes til ferie! Digg å være 
ferdig med alt oblig og endelig få levert siste vitber-prosjektet - bortsett fra at jeg må gjøre i prosjekt i C++ for å kunne få ta 
eksamen:( jaja! Ellers bare gjort rutinegreier av økonomi-rollen.  
 
Bedriftskontakt: Hatt møte. Nærmer seg påske. 
 

Arrangementssjef: Laos kurs igjen! Skriver samtidig som håkon our glourius leader.<3😘 Mye som skjer, hatt siste 

møte med arrkom, det var trist. Litt mye tull med budsjett/regnskap, ikke min sterkeste side, heldigvis så har vi tatt inn 
benjamin, han har peiling. Vi må få ordnet det nå på dette møtet.. Bortsett fra det er det ikke mye som skjer, borsett fra skole 
og fylla da. Føler jeg har vært altformye på fylla, men det er funny da.  Må skjerpe meg. Gledes til ferie!!1 
 
Koordinator: Rimelig formknekk nå på starten av uken etter en heidundranes helg(a). Kjenner en sprudlende glede kommer 
snikende innefra! Straks vår, grønne blader og PÅSKEFERIE :).  Kanskje på tide å få kommet i gang med strukturert 
skolearbeid igjen snart etter ganske mye kaos den siste måneden egt. Ellers svart på litt bookinghenvendelser og hatt 
styrekontortid, you know coordination typeshit.  
 
Blestesjef: Blestet Beer mile uten særlig hell hittil:( Oppdatert passord på instagrambrukerne. Hatt styrekontortid! Kresjet 
med vaffelstekingen til HC, så var innemari trangt på kjøkkenet. Fredagsvask etterpå gikk greit.  Ellers kun rutinelignende 
ting.  
 
To-do fra sist            
Rom booking til Ske evaluering (Ole Marius) 
Alt i orden :) 
Diskmat kurs (Juliane) 
Fortsatt under prosess. Det er ingen i educom som kan ta det. Det er svart til online at det skal sies ifra om noen kan ha det. 
Blesting for beer mile (Evie)  
Det er lagt ut et innlegg med blest for Beer mile.. Det er fortsatt ikke noen som har meldt interesse.  Om man kjenner noen 
som er aktuelle, si ifra! 

https://link.mazemap.com/c0Jke7IB


Valg av Tidtaker            
Sigve 
 
 [4] Saker           Alle 
 
Immball budsjett, deus, styrespons        Cornelia[10] 
Immball nærmer seg og det settes derfor opp et budsjett. Blant inntektskilder settes det spørsmål om medlemskontingentens 
bidrag til ballet.  
Deus ex machina skal i tillegg være til stede på ballet og billetten til vedkommende skal være gratis. Det settes derfor 
spørsmål om denne skal betales av styret eller av Arrkom gjennom arrangementet. Det kommer fram at Deus kan ses på som 
en del av arrangementet og billetten skal derfor betales av Arrkom og ikke styret. 
 
Dato for integrering          Eirik[2] 
Faddersjefen trenger å sende ut interesse-skjema for undergrupper under fadderuken og integreringen. Datoer for 
arrangementer i fadderuken er satt, men det er  ikke bestemt dato for integreringen. Styret bestemmer seg for en passende 
dato. 
Styredrive          Håkon[3] 
Ikke relevant 
K2K           Håkon[3] 
Ikke relevant 
Instagram           Evie[2] 
Ikke relevant 
Styrekontortid          Evie[1] 
Det er viktig at man husker å legge ut et innlegg når man har styrekontortid på facebook. 
17. mai           Håkon[2] 
Oppdatering om 17. mai planlegging. Vi har fikset samme lokale som i fjor (kvik).  
Styremerch          Håkon[1] 
Ikke relevant 
Vaffelfredag          Håkon[2]  
Styrekontortidspunktet med vaffler kræsjer med HC. Det ble sendt en forespørsel til HC om å bytte tidspunkt med oss (de 
hadde tidspunktet først). Men det var ikke aktuelt å bytte. Det er ikke mulig å ha to på samme tidspunkt. Det poengteres at 
det ikke er lenge igjen før det er eksamensperiode og det er slutt på kontortider for semesteret. Det besluttes derfor at 
styrekontortiden på fredager flyttes til etter HC er ferdig med å lage vafler.  

 
[5] Eventuelt           Alle 
 
Mailsystem            
Styret må være bedre på å besvare og eller å diskutere henvendelser på mail. 
Informasjon om hvem som er på hvilke kull         
Det er kommet inn en forespørsel om hvem som er på mailinglisten til 5. klasse. Det understrekes at dette egentlig ikke skal 
være tilgjengelig og at man fint kan benytte seg av kullmailen uten å vite hvem som er på den. 
styrebilde             
Vi må ha et bilde av det nye styret. Det må bli tatt kontakt med prokom for å forsøke å finne et tidspunkt som passer. Mest 
sannsynlig blir dette nærmere mai. 
Påskejakt             
Styret ønsker å ha en påskejakt nå som det nærmer seg påske. Det skal derfor kjøpes inn til påskeegg.  
     
 
[6] Fremover                                                                   Alle 

- Påskeferie! 
 
 
[7] Kritikk av møtet                                                          Alle 

- Flinke vi er 
 
[8] Workshop !           Alle 

- Styredrive 
- Styremerch 
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